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DISTRIBUCIÓN HORARIA Y LUGAR DE REALIZACIÓN DEL EXAMEN 
 

Asignatura (por curso) Día Hora Aula Examen 
C.F MATEMÁTICAS 2-sep 11:00 Aula 5 BASILIOS 

C.F GEOLOGÍA 4-sep 11:00 Aula 5 BASILIOS 

C.F FÍSICA 16-sep 11:00 Seminario Dpto. Física 

FOTOGR. ANALÍTICA 2-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

DINÁMICA TERRESTRE 4-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

GEOGRAFÍA APLICADA 6-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

AMPLIACIÓN MATEMÁTICAS 9-sep 18:00 Laboratorio 2 Este E. 
Politécnica 

SIG 10-sep 17:00 Aula 5 BASILIOS 

TELEDETECCIÓN  11-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

INFORMÁTICA APLICADA 12-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

CARTOGRAFÍA MATEMÁTICA 13-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

DISEÑO Y REDACC. CART. 16-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

MÉTODOS MATEMATICOS 17-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

AMPLIACIÓN DE FÍSICA 19-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

GESTIÓN DE EMPRESAS 2-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

FOTOGR. DIGITAL 3-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

GENERALIZACIÓN CARTOGRAFICA 4-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

PROYECTOS 5-sep 19:00 Aula 5 BASILIOS 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA AL OBJETO 5-sep 17:00 Aula 5 BASILIOS 

GEODESIA SUPERIOR 6-sep 17:30 Laboratorio 2 Este E. 
Politécnica 

CARTOGRAFÍA TEMÁTICA AMBIENTAL 9-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

PROCESOS CART. 10-sep 19:00 Aula 5 BASILIOS 

ATLAS TEMÁTICOS 11-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

SISTEMAS GRÁFICOS INTERACTIVOS 5-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

INSTRUMENTACIÓN 13-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

SISTEMAS DE IMPRESIÓN Y TRAZADO 16-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 
TÉCNICAS DE EXPLOTACIÓN CARTOGRÁFICA 
DIGITAL 17-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

GEOFÍSICA 18-sep 18:00 Aula 5 BASILIOS 

SIG MEDIOAMBIENTAL 19-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

  



 

 

Asignatura (por días) Día Hora Aula Examen 
C.F MATEMÁTICAS 2-sep 11:00 Aula 5 BASILIOS 

FOTOGR. ANALÍTICA 2-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

GESTIÓN DE EMPRESAS 2-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

FOTOGR. DIGITAL 3-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

C.F GEOLOGÍA 4-sep 11:00 Aula 5 BASILIOS 

DINÁMICA TERRESTRE 4-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

GENERALIZACIÓN CARTOGRAFICA 4-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

PROYECTOS 5-sep 19:00 Aula 5 BASILIOS 

PROGRAMACIÓN ORIENTADA AL OBJETO 5-sep 17:00 Aula 5 BASILIOS 

SISTEMAS GRÁFICOS INTERACTIVOS 5-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

GEOGRAFÍA APLICADA 6-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

GEODESIA SUPERIOR 6-sep 17:30 Laboratorio 2 Este E. 
Politécnica 

AMPLIACIÓN MATEMÁTICAS 9-sep 18:00 Laboratorio 2 Este E. 
Politécnica 

CARTOGRAFÍA TEMÁTICA AMBIENTAL 9-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

SIG 10-sep 17:00 Aula 5 BASILIOS 

PROCESOS CART. 10-sep 19:00 Aula 5 BASILIOS 

TELEDETECCIÓN  11-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

ATLAS TEMÁTICOS 11-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

INFORMÁTICA APLICADA 12-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

CARTOGRAFÍA MATEMÁTICA 13-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

INSTRUMENTACIÓN 13-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

C.F FÍSICA 16-sep 11:00 Seminario Dpto. Física 

DISEÑO Y REDACC. CART. 16-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 

SISTEMAS DE IMPRESIÓN Y TRAZADO 16-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

MÉTODOS MATEMATICOS 17-sep 16:00 Aula 5 BASILIOS 
TÉCNICAS DE EXPLOTACIÓN CARTOGRÁFICA 
DIGITAL 17-sep 18:30 Aula 5 BASILIOS 

GEOFÍSICA 18-sep 18:00 Aula 5 BASILIOS 

AMPLIACIÓN DE FÍSICA 19-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

SIG MEDIOAMBIENTAL 19-sep 15:00 Aula 5 BASILIOS 

 


